
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

JEUDI 27 FEVRIER 2025

Départ prévu à 
12H 55COURSE 4 PRIX ROGER LEDOYEN - 15 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 49 000 Euros

FAVORIS :  10 – 4 – 6 – 11 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 5 – 13 – 4 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

INVISIBLE SAM 
HOOPER DES CHASSES 
GIULIANO 
JONGLEUSE DE LUNE 
HARRY LE BEAU 
GALION 
GARUDA FLIGNY 
GEGE BAROQUE 
HIGH FIRE DAIRPET 
IDYLLE EXPRESS 
FAMEUX SAX 
FRONSAC 
GREAT OF MADRIK 
GIMY DU POMMEREUX 
EDY DU POMMEREUX 

PACHA N. 
MARTENS C. 
ENSCH N. 
BEKAERT D. 
FERON J. CH. 
DE JESUS Est. 
BRIAND Thé. 
GARCIA L. 
MARIE B. 
LELIEVRE Mlle C. 
STEFANO S. 
GOUT L. 
DERIEUX R. 
CINIER D. 
LE MOEL Pie. 

PACHA N. 
GRIFT H. 
ENSCH N. 
LEBLANC F. 
FERON J.C. 
DE JESUS A. 
GRIFT H. 
GARCIA L. 
MARIE B. 
LELIEVRE P. 
ROUBAUD J.M.  
ROUBAUD J.M.  
GRIFT H. 
CINIER D. 
GRIFT H. 

5a 1a 3a 4a (24) 9a  
2a 1a 5a (24) 6a 3a  
1a Da 2a (24) 3a 2a  
5a 5a 4a (24) 1a Dm  
3a 3a 4a (24) 2a 1a  
3a Da 4a (24) 2m 3a  
0a (24) 5a 8a 0a 7a  
(24) 0a 4a 3a 2a 1a  
6a 7a (24) 1a Da 5a  
0a (24) 2a 3a 2a 5a  
2a 2a 7a (24) 4a 4a  
0a 1a 0a (24) 0a 7a  
4a 0a 4a (24) Da 0a  
Da 0a 7a 9a (24) 6a  
Da 9a 8a (24) Da 7a  

203 975 € 
223 632 € 
225 885 € 
231 090 € 
232 985 € 
235 395 € 
237 051 € 
243 270 € 
243 310 € 
243 340 € 
243 650 € 
292 130 € 
317 415 € 
367 540 € 
425 520 € 

H7 
H8 
H9 
F6 
H8 
H9 
M9 
H9 
H8 
F7 

H10 
H10 
M9 
M9 
H11 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
11H 33COURSE 2 PRIX MISTER LUCKEN - 11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 20 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  9 – 11 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 1 – 9 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LUCKY RED 

LUTIN D'HERMES 

LLUC DES BOSC 

LORD DE JADE 

LEWIS KING 

LOVER D'AVE 

LOUSTIC MADRIK 

LAMTOTO 

LOCHNESS CASTELETS 

LUPIN DOUZOU 

LORD ON WAY 

BRIAND Thé. 

STEFANO S. 

MOURICE R. 

BEKAERT D. 

CINIER Mat. 

ENSCH N. 

GAILLARD PH. 

GOUT L. 

MARTENS C. 

MORTAGNE N. 

LE MOEL Pie. 

HARET Y. 

ROUBAUD J.M. 

MOURICE R. 

OHANESSIAN E. 

CINIER D. 

ENSCH N. 

GAILLARD PH. 

GOUT L. 

MARTENS V. 

MORTAGNE N. 

LE MOEL P. 

5a (24) 8a 2a 2a 

(24) 9a 3a Da 2a 9a  

Da Da Da (24) Da  

6a (24) 6m Da Da  

3a Da 5a (24) 0a 8a 

Da 3a (24) 4a Da  

7a (24) Da 1a Da  

8a (24) 5a 4a 

 

0a 

 

7 350 € 

6 020 € 

6 750 € 

6 980 € 

3 905 € 

5 270 € 

8 465 € 

1 755 € 

 

 

 

H4 

H4 

M4 

H4 

M4 

H4 

M4 

H4 

M4 

M4 

H4 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
12H 10COURSE 3 PRIX REVERDY (PRIX DE LA CIOTAT) - 9 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 22 000 Euros

FAVORIS :  4 – 1 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 4 – 6 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

KNOWN FACT 

KISS D'EREVAN 

KOTO DE PIENCOURT 

KITKO TEJY 

KLEPPER DU LOIR 

KAIROS DU GOUTIER 

KOSAK DU FER 

KENT CLARK 

KING DE JOUDES 

CINIER D. 

GUELPA J. 

MOURICE R. 

SOREL J. CH. 

GOUT E. 

FERON J. CH. 

LE MOEL Pie. 

ENSCH N. 

BRIAND Thé. 

CINIER D. 

OHANESSIAN E. 

MOURICE R. 

CINIER D. 

GOUT E. 

CINIER D. 

LE MOEL P. 

ENSCH N. 

GAUVIN M. 

3a 4a Da 2a Da   

Da 1a Da (24) Da 6a  

Da 6a Da (24) 0a 4a  

5a 3a 1a (24) 6a 5a  

8a 7a 8a (24) Da  

8a 1a 6a 8a (24) 3a  

Da 7a Da (24) 1a  

Da Da (24) Da Da  

2a (24) 5a 7a 5a 6a  

22 530 € 

23 650 € 

25 400 € 

27 325 € 

28 080 € 

29 415 € 

29 950 € 

30 990 € 

31 010 € 

H5 

H5 

M5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
11H 00COURSE 1 PRIX D'AMMEVILLE - 9 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 16 000 Euros

FAVORIS :  6 – 3 – 8 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 4 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

MASSIMO 

MISTER DES THUYAS 

MAGIC JANEIRO 

MBAPE DES CHARRONS 

MON BEAU MEC 

MIRACLE D'ENFER 

MAESTRO DU GUELIER 

MEMPHIS ROCK 

MALIBU 

BRIAND Thé. 

GOUT L. 

ENSCH N. 

DERIEUX R. 

TOMASELLI A. 

BEKAERT D. 

CINIER D. 

GARCIA L. 

COPPENS B. 

HARET Y. 

GOUT L. 

ENSCH N. 

DERIEUX R.  

TOMASELLI A. 

DERIEUX R. 

CINIER D. 

GARCIA L. 

VERCRUYSSE P. 

     

 

(24) Da 

Da 

(24) 0a 8a 

4a 

4a Da Da 

Da 3a 

Da 4a 5a 6a Da 

     

 

 

 

 

1 280 € 

1 480 € 

2 030 € 

2 350 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



Départ prévu à 
13H 30COURSE 5 PRIX DE LA NORMANDIE - 11 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 29 000 Euros

FAVORIS :  7 – 3 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 6 – 3 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

IGGY FAFA 

ICARE DES CHAMPS 

HEROINE RINGEAT 

HOUSTON TEXAS 

IL PRINCIPINO 

ILLICO DE BOMO 

IVY METAL 

HARMONIE JO 

IDEAL GREEN 

I AM DES MOTTES 

FUN LOVER 

BRIAND Thé. 

DESBORDES D. 

MOUROT N. 

LEMOINE G. 

ENSCH N. 

MARIE B. 

MARTENS C. 

GOUT E. 

STEFANO S. 

BEKAERT D. 

DERIEUX R. 

ENSCH N. 

DESBORDES D. 

ALEXANDRE D. 

ENSCH N.  

ENSCH N.  

MARIE B. 

MARTENS V. 

GUILLEMIN J. 

ROUBAUD J.M. 

BEKAERT D. 

IZZO M. 

Da 9a 9a 8a (24) 8a   

5a 8a 8a (24) 9a 4a  

2a 0a Da 5a (24) 6a  

6a Da 7a (24) Da 0a  

6a 4a 1a Da 9a   

5a 3a (24) 5a Da Da  

Da Da (24) 1a 5a 0a  

4a 1a 4a (24) 0a 0a  

Da (24) 7a Da 0a 9a  

(24) 4a 5a 2a 4a 2a  

4a Da 2a (24) 3a 1a  

62 360 € 

65 965 € 

73 185 € 

74 320 € 

76 820 € 

78 550 € 

80 795 € 

80 850 € 

153 275 € 

154 835 € 

166 395 € 

H7 

H7 

F8 

H8 

H7 

H7 

H7 

F8 

H7 

H7 

H10 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 950 

2 950 

2 950

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
14H 06COURSE 6 PRIX D'ALASSIO - 11 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 26 000 Euros

FAVORIS :  11 – 1 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 11 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KHARTOUM DE LA FYE 

KRISTO STAR 

KALEO DU BELLAY 

KIEFFER D'OURVILLE 

KANTOR DU VIVIER 

KING'S DAY 

KASH SNIPER 

KADOR D'ESPACE 

KING MOKO 

KAPORAL VISAIS 

KRIS MARTIN 

DERIEUX R. 

IZZO M. 

FERON J. CH. 

MOURICE R. 

BEKAERT D. 

GOUT E. 

ENSCH N. 

MARTENS C. 

DE LEEUW C. J. 

BEAUVAIS T. 

BROUWER D. 

DERIEUX R. 

IZZO M. 

LEBRETON A. 

MOURICE R. 

LE VEXIER R. 

GOUT E. 

ENSCH N. 

GAILLARD PH. 

DE LEEUW C.J. 

BUHIGNE C. 

BROUWER D. 

Da Da Da (24) 2m  

7a Da 6a 2a (24) 8a  

8a Da 8a (24) 3a 0a  

7a 4a (24) 0a 9a 4a  

4a Da (24) 7a 3a  

3a 7a (24) Dm 2m 6a  

1a Da 3a (24) Da 2a  

9a 7a 5a 1a (24) 8a  

7a 2a 4a 3a 5a  

7a (24) 0a 4a 6a 7a  

1a Da Dm 2a (24) 1a  

44 190 € 

54 435 € 

56 360 € 

57 780 € 

59 620 € 

59 765 € 

60 830 € 

64 010 € 

64 170 € 

64 435 € 

66 230 € 

H5 

H5 

M5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

M5 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
14H 42COURSE 7 PRIX DE DEAUVILLE - 12 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 29 000 Euros

FAVORIS :  8 – 12 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 1 – 3 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

JOHN DOE 

JUST SIXTY ONE 

JACOBSON 

JAGUAR JENILOU 

JOLI MEC D'AMOUR 

JAWAX DE KERYANN 

JUNIOR STEED 

JACK DU BARBEY 

JUST FOR FUN 

JERRY DU LOISIR 

JOKER DU MIDI 

JOSS CAPELLO 

BROUWER D. 

MOUROT N. 

BEKAERT D. 

STEFANO S. 

SOREL J. CH. 

ROBIN B. 

DERIEUX R. 

MARTENS C. 

ENSCH N. 

FERON J. CH. 

GOUT E. 

BEAUVAIS T. 

BROUWER D. 

ALEXANDRE D. 

LEBLANC F. 

ROUBAUD J.M. 

UROZ J. 

ROBIN B. 

DERIEUX R. 

MARTENS V. 

ENSCH N. 

LEBRETON A. 

GOUT E. 

BUHIGNE C. 

2a (24) 7a 1a 7a 1a  

4a 3a (24) 2a 1a 4a  

3a 2a 2a 3a (24) Da  

1a 2a (24) 4a 3a 4a  

6a 3a (24) 3a 7a  

0a (24) 7a 3a 2a 4a  

2a (24) 2a 1a 1a 5a  

2a 2a Da (24) 1a 2a  

Da 2a 6a (24) 9a 4a  

2a 6a 1a (24) 5a 1a  

1m Dm 4m 0m (24) Dm  

6a 1a 8m Da (24) 0a 0m  

61 245 € 

69 200 € 

71 760 € 

75 620 € 

75 795 € 

76 245 € 

76 540 € 

79 830 € 

80 720 € 

80 760 € 

80 850 € 

81 910 € 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
15H 18COURSE 8 PRIX D'HELSINKI - 13 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 38 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  13 – 9 – 11 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 5 – 1 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

ISEULT FLOWER 

EVAN PAULO 

HOUSTON PAJELO 

INFERNO PIPER 

IRU FUSHI 

IRISH NICE ELGE 

HOOLIGAN JIM 

FULGURER 

GEODE DU CHERISAY 

GLOWING MOKO 

GRIZMAN 

IDEAL DE JEAN 

IBIS QUICK 

MUIDEBLED A. 

BEKAERT D. 

LELIEVRE  C. 

MARTENS C. 

ENSCH N. 

GRIFT H. 

GOUT L. 

DE JESUS Est. 

MOURICE R. 

SOREL Hug. 

BRIAND Thé. 

SOREL J. CH. 

DERIEUX R. 

MUIDEBLED A. 

REPICHET P. 

LELIEVRE P. 

MARTENS V. 

ENSCH N. 

GRIFT H. 

GOUT L. 

CAPORGNO G. 

MOURICE R. 

GRIFT H. 

CORBANIE J. 

DERIEUX R. 

DERIEUX R. 

1a 7a 8a (24) 4a 1a  

2a 0a (24) 0a 7a 3a  

4a (24) 4a 3a 2a 3a  

1a 2a 1a (24) 2a 0a  

Da 3a (24) 2a 3a 3a  

Da (24) Da 6a Da 2a  

0a (24) 0m 9a 0a 8a  

Da (24) Da Da 6a  

Da 3a 6a (24) 6a 3a  

6a 0a (24) 5a Da 2a  

7a 1a 1a 3a (24) Da  

2a 7a (24) 2a 1a 7a  

3a (24) 2a 8a 5a 1a 7a  

199 500 € 

191 090 € 

193 300 € 

192 260 € 

198 750 € 

197 360 € 

199 410 € 

197 655 € 

189 335 € 

188 070 € 

185 330 € 

188 595 € 

185 270 € 

F7 

H11 

H8 

H7 

H7 

M7 

H8 

H10 

F9 

H9 

H9 

H7 

H7 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


